Государственное образовательное учреждение
Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи

Калининского района Санкт-Петербурга

Приказ № 11 от 01.09.2023 года

п. 1 «Об утверждении состава рабочей группы региональной стажировочной
площадки ГБУ ЦИПМСП Калининского района Санкт-Петербурга»

На основании распоряжения Комитета по образованию от 11.08.2023 года№ 1049-р «О присвоении статуса «Региональная стажировочная площадка»
государственным образовательным учреждениям Санкт-Петербурга, находящихся
в ведении Комитета по образованию и администраций районов Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав рабочей группы региональной стажировочной площадки
ГБУ ЦИПМСПИ Калининского района Санкт-Петербурга «Освоение практик
предупреждения рисков социального развития несовершеннолетних в системе
психолого-педагогического сопровождения»:

Руководители рабочей группы:
1. Баранова Ольга Викторовна, директор, педагог-психолог;
2. Соркина Марина Борисовна, педагог-психолог, методист.

Члены рабочей группы:
1.
2.

очи

ьы

Заколюжная Жанна Ивановна, заместитель директора, педагог-психолог;
Пермякова Надежда Михайловна, руководитель структурного подразделения
педагог-психолог;
Иванова Нина Михайловна, педагог-психолог;
Лебедев Максим Олегович, педагог-психолог;
Нерядихина Наталия Сергеевна, педагог-психолог;
Шумова Ольга Сергеевна, педагог-психолог;
Белоусова Екатерина Дмитриевна, педагог-психолог;
Брагилева Ирина Борисовна, педагог-психолог;
Карагулакова Анастасия Васильевна, педагог-психолог;

>

10. Зияддинова Анастасия Андреевна, педагог-психолог;
11. Брежнева Александра Владимировна, педагог-психолог.

Директор
еннвуств ое >

ке "еихоло,, 9х
.„ № О.В. Барановав.